
 

OGGETTO: autorizzazione a contrarre pernottamento 26-29/6/2019  Hotel LA FENICE convegno 
Translation Studies del Prof. Rizzi -  CIG Z522818BE9 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO   il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il D. Lgs. 12 aprile 2006 n. 163 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori di importo sotto 

soglia; 

CONSIDERATO che, nell’ambito delle attività del progetto TRANSLATION STUDIES il prof. Rizzi pernotterà 

quattro giorni a Venezia, si rende necessaria la prenotazione di una stanza singola per tre notti, in 26 out 

29 giugno 2019;  

VISTO l’art. 1, comma 449, della Legge 296/1996 e s.m.i., l’obbligo ad approvvigionarsi utilizzando le 

convenzioni stipulate da Consip SpA; 

CONSIDERATA la disponibilità dell’Hotel LA FENICE, nelle vicinanze e in convenzione con Università Ca’ 

Foscari che fornisce il servizio richiesto a € 128, al giorno per  complessive € 394,50 comprensive della 

tassa di soggiorno (€ 3,5 al giorno); 

VISTO l’art. 1, c 130 della Legge di Bilancio 145/2018 di modifica dell'art.1, c 450 della legge n. 296/2006 

disponendo l’innalzamento della soglia per non incorrere nell’obbligo al MEPA da 1.000 a 5.000 euro per  

approvvigionamento di beni e servizi; 

CONSIDERATO che Hotel LA FENICE e risulta essere fornitore disponibile e idoneo a svolgere il servizio 

richiesto; 

RITENUTO opportuno   amento diretto al di fuori di CONSIP/MEPA ai sensi della legge 145/2018  in quanto 

relativo a servizio d’importo inferiore ai 5.000,00 euro; 

VERIFICATO il possesso in capo all’operatore economico Hotel Invest dei requisiti di carattere generale di 

cui all’art. 80 del D.lgs. 50/2016; 

VERIFICATA la copertura finanziaria su 2019.CFSIE TRANSLATION STUDIES sul conto A.C. 03.09.02 Ospitalità 

conferenzieri di € 384 + € 3,5/g per tassa di soggiorno per un totale di € 394,50; 

VISTO il buono d’ordine a Hotel LA FENICE N. 773 per € 394,50;  

D E C R E T A 

Art. 1 L’affidamento del servizio di pernottamento del Prof. Rizzi dal 26 al 29 giugno 2019 in una stanza 

singola presso l’Hotel LA FENICE; 

Art. 2  Il conseguente accantonamento di budget a favore dell’Hotel LA FENICE per complessivi € 394,50 di 

cui all’art. 1, a gravare sul conto .C. 03.09.02 Ospitalità conferenzieri di 2019.CFSIE TRANSLATION STUDIES  

CIG Z522818BE9. 

 
Il Direttore della CFSIE 

Dott.ssa Francesca Magni 
 
 

https://www.altalex.com/documents/leggi/2019/01/02/legge-di-bilancio-2019-il-testo-pubblicato-in-gazzetta

		2019-04-24T12:00:04+0200
	IT
	Francesca Magni




